ПРАВИТЕЛЬСТВО
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.01.2023 № 81-рп
г. Тверь

О директоре государственного автономного учреждения
Тверской области «Исторический парк «Россия - Моя история»

1. Назначить Телушкина Михаила Викторовича на должность
директора государственного автономного учреждения Тверской области
«Исторический парк «Россия - Моя история» по совместительству сроком
на один год на основании заключенного трудового договора.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор
Тверской области И.М. Руде ня

КОПИЯ ВЕРНА:
Начальник отдела выпуска правовых

актов управления документационного
обеспечения аппарата Правительства

Тверской области

«
,Н.Ю. Смирнова

20^5’ года